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Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF230601886

57044
23. Juni 2023

Janin Ismail

+49(0)54094034292
+49(0)54094034234
j.ismail@buente.com

Einzelpreis

Betrag

1 90169

2 90102

3 90067

4 40200

5 40203

6 70154

7 901000

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Lieferungsnr. DI230602254 vom 22.06.2023:
Externe Belegnr. W2137788:

KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 4,22 kg

Spreizschloss, f. RB 20-2425/1

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 1,06 kg

BUNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140
mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT
Versandgewicht: 0,82 kg

Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung @ 8
mm

Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,22 kg

Federklappbolzen @ 8 mm, 21,6 x 52 mm
Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,05 kg

BUNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, @ 49 x
18 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,38 kg

Knott Fettkappe @ 64 mm auBBen
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,28 kg

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

2 Stiick

4 Stiick

2 Stiick

4 Stiick

4 Stiick

4 Stiick

4 Stiick

46,97

12,95

11,16

1.45

0,70

1,98

4,50

93,94

51,80

22,32

5,80

2,80

7,92

18,00

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678
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Rechnungsnr.: DF230601886
Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
8 90359 KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm 2 Stiick 25,60 51,20
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT
Versandgewicht: 1,15 kg
9 70 Frei Haus 1 Stiick
Summe Lieferung DI230602254 253,78
Gesamtbetrag EUR ohne MwsSt. 253,78
19% MwsSt. 48,22
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 302,00
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
lhre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fallig
Bankverbindung: Bitte tiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601886 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,17220
Lief. an Adresse
|.&W. Erpenbeck GmbH & Co. KG
Autorisierter Mercedes-Benz
Sudendorfer Esch 2
49219 Glandorf
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



